KOTTERBANK JUARISTI MDR-110/125
Merk: Juaristi
Type: MDR-110/125-CF
Bouwjaar:
Prijs: Op aanvraag
Spindel diameter:   125 mm
X - as:   2.000 mm
Y - as:   1.500 mm
Z - as:   1.225 mm
W - as:   800 mm
Opname:   ISO 50
Toeren:   7 - 1.000 omw.min
Tafel afmeting:   1.400 x 1.525 mm
Draaitafel:   360 graden
Tafelbelasting:   6.000 kg
Compleet met:
                          - Handleidingen
                          - Kotterkop
                          - Diverse toebehoren
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1